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Anledningen till att han endast hade K-pisten i sin besittning en dag, berodde på att Gustav Boné kom på besök till Toms och hans sambos lägenhet. Vid tillfället hade Tom druckit en del sprit, varför han var som han säger lite glad, och berättade då för Boné att han hade en K-pist gömd under soffan i vardagsrummet. Han plockade fram vapnet och då anlände även Kaj Hane till Toms lägenhet på Grusåsgränd 100, och efter det att vapnet tagits fram överlämnades detta till Boné och Hane som tog vapnet med sig när de senare lämnade lägenheten.

Tom tillfrågades av förhörsledarna om han vid något tillfälle varit innehavare av en Smith & Wesson 357 magnum. Han uppger då, att han 1980 tidigt på året, kan eventuellt ha varit i slutet av 1979, köpte en Smith & Wesson 357 magnum av Kaj Strid. Tom berättar vidare att på nämnda vapen sågade han av pipan "en liten bit bara", men efter avsågningen av pipan blev vapnet mer eller mindre förstört.

Det aktuella vapnet hade han i sin ägo fram till våren 1980. Han uppger att det troligen någongång i mars månad försvann/stals från honom på ett okänt sätt.

Tom har dock senare fått kännedom om att det var Mikael Lagrelius som stal vapnet från honom. Mikael skulle ha stulit vapnet i den bil som Tom ägde vid stöldtillfället. Tom berättar vidare att Mikael Lagrelius senare sålt vapnet till någon för Tom okänd person.

Därefter vill Tom tillägga att någon annan 357:a kommer han inte ihåg att han skulle ha innehaft.

Tom tillfrågades nu vilka vapen han förvarat i sitt garage på Levertinsgatan 1-3.

Han uppger då, att de vapen som han tidigare redogjort för även tidvis förvarats i garaget på Levertinsgatan 1-3. På fråga om han kan erinra sig, att han förvarat några andra vapen, uppger Tom att det har han inget minne av.




Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-05-10_KA10819-06-A_Tom_Olsson.pdf/5&oldid=418016"
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